
 

                                平成 27 年 3月 6日                         

各 位 

                              株式会社 宮崎銀行 

     

「2015 年度介護報酬改定セミナー」の開催について 

 

 

株式会社宮崎銀行(頭取 小池 光一)は、医療機関・介護事業者向けセミナーを下記のとおり  

開催いたしますのでお知らせします。 

 当行は、少子高齢化が進むなか、医療機関・介護事業者の皆さまがクオリティの高いサービス

を提供できるよう幅広くサポートし、地域経済活動の発展に寄与してまいります。 

 

記 

1.セミナー概要 

(1) 開催日時 平成 27 年 3月 14 日（土）14：00～16：00（13：30 受付開始） 

(2) 開催会場 宮崎銀行本店 1階 大会議室 

(3) 参 加 費 無 料 

(4) 定 員 先着 100 名（1法人 1名さま） ※事前予約制 

(5) 申込方法 
別紙の参加申込書をご記入の上、最寄りの営業店窓口または FAX にて 

お申し込みください。 

(6) 申込期限 平成 27 年 3月 12 日（木） 

 

2.セミナー内容：「2015 年度介護報酬改定セミナー」 

～地域包括ケアを実現するための経営戦略～ 

           2015 年度介護報酬の改定内容・改定趣旨を踏まえ、実践すべき 5 つの    

経営改善テーマについて分かりやすく解説いたします。 

 

3.講師プロフィール 

【講師】 坂 佑樹（さか ゆうき）氏 

   ・株式会社日本経営 次長 

   入社後、医療機関・介護事業者を中心として経営コンサルティング指導、組織戦略 

コンサルティング指導、人事制度コンサルティング指導、管理職教育研修等、延べ 

100 以上の法人の指導実績を持つ。特に介護事業者向けのコンサルティングを得意と 

している。 

 

 以 上    

 

 

 

 

                                       

The Miyazaki Bank, Ltd. 
ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ 

本件に関するお問い合わせ先 

株式会社宮崎銀行 営業統括部 
担当 ： 三好 八田 中原 田代 
TEL  ：（0985）32-8329 FAX：（0985）32-6517 



 

 

 
 

医療機関・介護事業者様のこれからの経営と実務にとって大いに参考になるものと存じますので、多くのご参加をお待ちしております。 

なお、セミナー時間の都合上、個々の詳細内容につきましては、改定趣旨の解説の中で、主な項目を中心に解説いたします。 

お取引支店 
貴社名 

営業部・支店 

ご連絡先電話番号 （      ）     － 

お役職 御氏名 

   

      ＊当申込書にご記入いただきました個人情報につきましては、当セミナーの参加受付のみに使用させていただきます。 

 

【会場  案内図】 

住所：宮崎市橘通東４丁目３－５（宮崎銀行本店） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 駐車場につきましては駐車券を配布いたしますので、カリーノ立体駐車場をご利用ください。 

 

【お申込方法】 

 最寄りの営業店窓口、または ＦＡＸ（0985-32-6517） にてお申し込みください。 

「2015 年度介護報酬改定セミナー」参加申込書 
～地域包括ケアを実現するための経営戦略～ 

会場周辺地図 

ローソン 
宮崎銀行本店 

１F 大会議室 

一方通行 

カリーノ立体駐車場 

国道１０号線 

駐車場入口 

至 延岡方面 至 日南方面 

会

場 

一方通行 


